
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME PASIR MAS                      (rpr 0843.661.260)
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 WINKEL + KELDER
  150.00

   68.12   235.32     0.00     0.00     0.00    42.24    15.65     0.00     0.00   150.31   511.64
  260.84     0.00   772.48

  2 0101 (1) + KEL
  108.00

   49.04   235.32   121.53     0.00    35.53    30.41    72.57     0.00     0.00   108.22   652.62
 1209.50     0.00  1862.12

  3 0201 (2) + KEL
  108.00

   49.04   235.32   121.53     0.00    35.53    30.41     0.00     0.00     0.00   108.22   580.05
    0.00     0.00   580.05

  4 0301 (3) + KEL
  108.00

   49.04   235.32   121.53     0.00    35.53    30.41     0.00     0.00     0.00   108.22   580.05
    0.00     0.00   580.05

  5 0401 (4) + KEL
  108.00

   49.04   235.32   121.53     0.00    35.53    30.41     0.00     0.00     0.00   108.22   580.05
 -506.94     0.00    73.11

  6 0501 (5) + KEL
  108.00

   49.04   235.32   121.53     0.00    35.53    30.41     0.00     0.00     0.00   108.22   580.05
    0.00     0.00   580.05

  7 0601 (6) + KEL
  108.00

   49.04   235.32   121.53     0.00    35.53    30.41     0.00     0.00     0.00   108.22   580.05
    0.00     0.00   580.05

  8 0701 (7) + KEL
  108.00

   49.04   235.32   121.53     0.00    35.53    30.41     0.00     0.00     0.00   108.22   580.05
    0.00     0.00   580.05

  9 0801 (8) + KEL
   80.00

   36.33   235.32    90.02     0.00    26.32    22.53     0.00     0.00     0.00    80.17   490.69
    0.00     0.00   490.69

 10 PARK 12 + 13
    6.00

    2.73     0.00     0.00     0.00     0.00     1.69     0.00     0.00    18.00     6.02    28.44
    0.00     0.00    28.44

 11 PARK 14 + 15
    6.00

    2.73     0.00     0.00     0.00     0.00     1.69     0.00     0.00    18.00     6.02    28.44
    0.00     0.00    28.44

Totaal aandelen
998.00

verdeeld bedrag   453.19  2117.88   940.73     0.00   275.03   281.02    88.22     0.00    36.00  1000.06  5192.13
    0.00     0.00  6155.53

te verdelen bedrag   453.16  2117.86   940.67     0.00   556.00     0.00    88.22     0.00    36.00  1000.00  5191.91
    0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.03     0.02     0.06     0.00     0.00     0.05     0.00     0.00     0.00     0.06     0.22
    0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven #/998
S  2 per 9
S  3 alle appartementen + kelders #/836
S  4 water, per teller
     verdeling van 792.00 Euro is uitgesteld
S  5 electriciteit lift & algemeen
     1 electriciteit lift
     2 electriciteit algemeen
S  6 private kosten
S  7 allen uitgezonderd garages #/986
S  8 parkeerplaatsen #/2
S  9 reservefonds volgens aandelen #/998
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PASIR MAS
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 426130/06/2020 600000 private kost verwijlintrest      15.65 S 6 - P 1
 426130/06/2020 600000 private kost verwijlintrest      72.57 S 6 - P 2
 418507/01/2020 602000 electriciteit Luminus, voorschot     278.00 S 5
 422507/04/2020 602000 electriciteit Luminus, voorschot     278.00 S 5
 420131/01/2020 603001 reiniging Vermoclean, 01/20     198.69 S 2
 421429/02/2020 603001 reiniging Vermocelan, 02/20     198.69 S 2
 422709/04/2020 603001 reiniging Vermoclean, 03/20     198.69 S 2
 423630/04/2020 603001 reiniging Vermoclean, 04/20     177.52 S 2
 425231/05/2020 603001 reiniging Vermoclean, 05/20     198.69 S 2
 426030/06/2020 603001 reiniging Vermoclean 06/20     200.58 S 2
 419823/01/2020 604001 lift onderhoudscontract Cosmolift, 01/01/20 - 31/12/20     940.67 S 3
 418825/01/2020 605000 syndicus - loon apt 01/20     157.50 S 2
 420825/02/2020 605000 syndicus - loon apt 02/20     157.50 S 2
 421925/03/2020 605000 syndicus - loon apt 03/20     157.50 S 2
 422925/04/2020 605000 syndicus - loon apt 04/20     157.50 S 2
 424025/05/2020 605000 syndicus - loon apt 05/20     157.50 S 2
 425625/06/2020 605000 syndicus - loon apt 06/20     157.50 S 2
 418925/01/2020 605001 syndicus - loon parkings 01/20       6.00 S 8
 420925/02/2020 605001 syndicus - loon parkings 02/20       6.00 S 8
 422025/03/2020 605001 syndicus - loon parkings 03/20       6.00 S 8
 423025/04/2020 605001 syndicus - loon parkings 04/20       6.00 S 8
 424125/05/2020 605001 syndicus - loon parkings 05/20       6.00 S 8
 425625/06/2020 605001 syndicus - loon parkings 06/20       6.00 S 8
 419025/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20       9.90 S 1
 421025/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20       9.90 S 1
 422125/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20       9.90 S 1
 423125/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20       9.90 S 1
 424225/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20       9.90 S 1
 425825/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20       9.90 S 1
 421608/03/2020 606001 water Farys, tussentijdse factuur     396.00 S 4
 425307/06/2020 606001 water Farys, voorschot     396.00 S 4
 426230/06/2020 630000 schadegeval herstel windscherm terras 0801     393.76 S 1
 424815/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1000.00 S 9
 426330/06/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4     792.00 S 16
 426330/06/2020 700000 afrekening A 60    5191.91 S 16

totalen 5983.91 5983.91

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/998     453.16 S 1
                    S 2  per 9    2117.86 S 2
                    S 3  alle appartementen + kelders #/836     940.67 S 3
                    S 4  water, per teller     792.00 S 4
                    S 5  electriciteit lift & algemeen     556.00 S 5
                    S 6  private kosten      88.22 S 6
                    S 8  parkeerplaatsen #/2      36.00 S 8
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/998    1000.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    5983.91

totalen 5983.91 5983.91

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      88.22
602000 electriciteit électricité     556.00
603001 reiniging nettoyage    1172.86
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     940.67
605000 syndicus - loon apt syndic - honoraire apt     945.00
605001 syndicus - loon parkings rénumération syndic park      36.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration      59.40
606001 water eau     792.00
630000 schadegeval sinistre     393.76
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1000.00
700000 afrekening décompte    5983.91

totalen 5983.91 5983.91

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8100.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      13.43102000 afrondingen
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME PASIR MAS
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

A 60       0.22 426330/06/2020
nieuw saldo      13.65

vorig saldo    1033.43106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   19570.19151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1000.00 424815/06/2020
nieuw saldo   20570.19

vorig saldo    3244.50161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1368.48191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00204000 0801, tussenschot voor
Uitbetaling AG     169.38 421824/03/2020
Van Gils, vastzetten windscherm     102.25 423507/05/2020
Francier, herstellen tussenschot     460.89 424629/05/2020
herstel windscherm terras 0801     393.76 426230/06/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00205000 Schade 0601 dr vocht buit
Polygon: lekdetectie     399.30 423823/05/2020
AG, uitbetaling     399.30 425017/06/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4     792.00 426330/06/2020
nieuw saldo     792.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME PASIR MAS
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE79 4753 2264 3133

2019/060 saldo vorige periode    4251.93
 418306/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 4180     198.69    4053.24
 418406/01/2020 2020/001 syndicus - buitencontract  ref 4181     150.00    3903.24
 418607/01/2020 2020/002 electriciteit              ref 4185     278.00    3625.24
 418722/01/2020 2020/003 uw betaling                             P 1     260.84    3886.08
 419125/01/2020 2020/004 syndicus - loon apt        ref 4188     157.50    3728.58
 419225/01/2020 2020/004 syndicus - loon parkings   ref 4189       6.00    3722.58
 419325/01/2020 2020/004 syndicus - administratie   ref 4190       9.90    3712.68
 419428/01/2020 2020/005 uw betaling A 59                        P 9     813.24    4525.92
 419501/02/2020 2020/006 uw betaling A 59                        P 5    1000.00    5525.92
 419603/02/2020 2020/007 uw betaling A 59                        P 11      35.65    5561.57
 419703/02/2020 2020/007 uw betaling (Maxi)                      P 1     521.69    6083.26
 419903/02/2020 2020/007 lift onderhoudscontract    ref 4198     940.67    5142.59
 420004/02/2020 2020/008 uw betaling A 59                        P 4     913.79    6056.38
 420204/02/2020 2020/008 reiniging - facturen       ref 4201     198.69    5857.69
 420306/02/2020 2020/009 uw betaling A 59                        P 8     984.74    6842.43
 420407/02/2020 2020/010 uw betaling A 59                        P 10      35.65    6878.08
 420517/02/2020 2020/011 uw betaling A 59                        P 6     984.74    7862.82
 420618/02/2020 2020/012 uw betaling A 59                        P 3     937.44    8800.26
 420719/02/2020 2020/013 uw betaling A 59                        P 7     937.44    9737.70
 421125/02/2020 2020/014 syndicus - loon apt        ref 4208     157.50    9580.20
 421225/02/2020 2020/014 syndicus - loon parkings   ref 4209       6.00    9574.20
 421325/02/2020 2020/014 syndicus - administratie   ref 4210       9.90    9564.30
 421505/03/2020 2020/015 reiniging - facturen       ref 4214     198.69    9365.61
 421716/03/2020 2020/016 water                      ref 4216     396.00    8969.61
 421824/03/2020 2020/017 Uitbetaling AG     169.38    9138.99
 422225/03/2020 2020/018 syndicus - loon apt        ref 4219     157.50    8981.49
 422325/03/2020 2020/018 syndicus - loon parkings   ref 4220       6.00    8975.49
 422425/03/2020 2020/018 syndicus - administratie   ref 4221       9.90    8965.59
 422607/04/2020 2020/019 electriciteit              ref 4225     278.00    8687.59
 422809/04/2020 2020/020 reiniging - facturen       ref 4227     198.69    8488.90
 423225/04/2020 2020/021 syndicus - loon apt        ref 4229     157.50    8331.40
 423325/04/2020 2020/021 syndicus - loon parkings   ref 4230       6.00    8325.40
 423425/04/2020 2020/021 syndicus - administratie   ref 4231       9.90    8315.50
 423507/05/2020 2020/022 Van Gils, vastzetten windscherm     102.25    8213.25
 423707/05/2020 2020/022 reiniging - facturen       ref 4236     177.52    8035.73
 423923/05/2020 2020/023 Schade 0601 dr vocht buit  ref 4238     399.30    7636.43
 424325/05/2020 2020/024 syndicus - loon apt        ref 4240     157.50    7478.93
 424425/05/2020 2020/024 syndicus - loon parkings   ref 4241       6.00    7472.93
 424525/05/2020 2020/024 syndicus - administratie   ref 4242       9.90    7463.03
 424711/06/2020 2020/025 0801, tussenschot voor     ref 4246     460.89    7002.14
 424915/06/2020 2020/026 naar reservefondsrekening    1000.00    6002.14
 425117/06/2020 2020/027 Schade 0601 dr vocht buit  ref 4250     399.30    6401.44
 425418/06/2020 2020/028 reiniging - facturen       ref 4252     198.69    6202.75
 425518/06/2020 2020/028 water                      ref 4253     396.00    5806.75
 425725/06/2020 2020/029 syndicus - loon 06/20      ref 4256     163.50    5643.25
 425925/06/2020 2020/029 syndicus - administratie   ref 4258       9.90    5633.35

totalen 7993.90 6612.48

reservefondsrekening       BE24 4753 2264 3638

2019/002 saldo vorige periode   22814.69
 424915/06/2020 2020/001 van zichtrekening    1000.00   23814.69

totalen 1000.00 0

  4/10A 60



activa passiva30/06/2020

Balans

VME PASIR MAS
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

302000 lift aanpassing 2012 100000 werkingfonds 8100.00
400000 eigenaars 6155.53 101000 reserves op WF 1484.15
491000 uitgestelde kosten 792.00 102000 afrondingen 13.65
501000 zichtrekening 5633.35 103000 verwijlintresten 380.59
503000 reservefondsrekening 23814.69 106000 intresten werkingsfonds 1033.43

151000 reservefonds 20570.19
161000 intresten reservefonds 3244.50
191000 exploitatie koud water 1368.48
202000 Problemen sturing lift
203000 lek area vierde verdiep
440000 leveranciers 200.58
* afgerekende kosten

36395.57 36395.57

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Balans

VME PASIR MAS
Afrekening 60 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 56                  447.98
03/08/2018 uw betaling A 56              447.98
31/12/2018 A 57                  995.84
11/02/2019 uw betaling A 57 (Mo          995.84
20/02/2019 uw betaling (Suliah/          248.96
25/02/2019 uw betaling (Maximil          497.92
25/02/2019 onze betaling (Moniq  995.84
13/06/2019 uw betaling (Saskia)          124.48
30/06/2019 uw betaling (Bruno)           124.48
30/06/2019 A 58                  398.61
26/07/2019 uw betaling (Suliah            99.65
31/07/2019 uw betaling (Maxi+Mo          199.30
01/08/2019 uw betaling (Saskia)           50.00
31/12/2019 opname in A 59                 49.66
31/12/2019 A 59                 1043.37
22/01/2020 uw betaling (Suliah)          260.84
03/02/2020 uw betaling (Maxi)            521.69
30/06/2020 opname in A 60                260.84
30/06/2020 A 60                  772.48

  1 WINKEL + KELDER
S1 alle privatieven #/998                                 
     453.16 * 150.00/998.00 =                        68.12
S2 per 9                                                  
     2117.86 * 1.00/9.00 =                          235.32
S3 alle appartementen + kelders #/836                     
     940.67 * 0.00/836.00 =                           0.00
S4 water, per teller                                      
      verdeling van 792.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit lift & algemeen                          
 * electriciteit lift       
     275.00 * 0.00 / 836.00 =                         0.00
 * electriciteit algemeen   
     281.00 * 150.00 / 998.00 =                      42.24
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                       15.65
S7 allen uitgezonderd garages #/986                       
     0.00 * 150.00/986.00 =                           0.00
S8 parkeerplaatsen #/2                                    
     36.00 * 0.00/2.00 =                              0.00
S9 reservefonds volgens aandelen #/998                    
     1000.00 * 150.00/998.00 =                      150.31
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     511.64
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   260.84
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2020 :                   772.48
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 55                  914.74
26/01/2018 uw betaling A 55              914.74
30/06/2018 A 56                  565.74
01/08/2018 uw betaling A 56              565.74
31/12/2018 A 57                  989.38
11/02/2019 uw betaling A 57              989.38
30/06/2019 A 58                  527.24
19/07/2019 uw betaling A 58              527.24
31/12/2019 A 59                 1209.50
30/06/2020 opname in A 60               1209.50
30/06/2020 A 60                 1862.12

  2 0101 (1) + KEL
S1 alle privatieven #/998                                 
     453.16 * 108.00/998.00 =                        49.04
S2 per 9                                                  
     2117.86 * 1.00/9.00 =                          235.32
S3 alle appartementen + kelders #/836                     
     940.67 * 108.00/836.00 =                       121.53
S4 water, per teller                                      
      verdeling van 792.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit lift & algemeen                          
 * electriciteit lift       
     275.00 * 108.00 / 836.00 =                      35.53
 * electriciteit algemeen   
     281.00 * 108.00 / 998.00 =                      30.41
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                       72.57
S7 allen uitgezonderd garages #/986                       
     0.00 * 108.00/986.00 =                           0.00
S8 parkeerplaatsen #/2                                    
     36.00 * 0.00/2.00 =                              0.00
S9 reservefonds volgens aandelen #/998                    
     1000.00 * 108.00/998.00 =                      108.22
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     652.62
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                  1209.50
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2020 :                  1862.12
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 55                  958.39
24/01/2018 uw betaling A 55              958.39
30/06/2018 A 56                  565.74
27/07/2018 uw betaling                   225.00
31/07/2018 uw betaling A 56              565.74
